Mar-

Martyris, & papæ Felicis honore secundi,
 Nec minus Hermetis præfecti martyris Urbis,
 Et Tranquillini, Marci, Marciqueliani,
 Horum reliquijs constat locus iste celebris,
 Hinc & multorum possemus nomina, quorum
 Dicere si in tabula locus illis esset in ista
 Nos meritis horum redeamus ad alta polorum

Precandi formula.

Ad altare maius. Pater noster. Ave Maria,
 Antiphona. Hæc est uirgo sapiens, & una de numero prudentum, quam sponsus Christus superueniens uigilantem inuenit. Vers. Elegit eam Deus, & præelegit eam. Resp. In tabernaculo suo habitare facit eam. Oratio. Deus, qui beatam Pudentianam uirginem tuam ad cælos per martyrii palmam peruenire fecisti, concede propitius, ut eius exempla sequentes ad te peruenire mereamur. Per dominum nostrum &c. Deus qui inter cetera potentie tue miracula etiam in sexu fragili uictoriam martyrii contulisti, concede propitius, ut sanctarum uirginum & martyrum tuarum, quarum commemorationem colimus, patrocinia sentiamus, & per earum ad te exempla gradiamur. Per dominum nostrum &c.

Antiphona. Abstersit Deus omnem lacrymam ab oculis sanctorum, & iam non erit amplius neque luctus, neque clamor, sed nec ullus dolor: non esurient, neque sitient amplius, neque cadet super illos sol, neque ullus æstus, quoniam priora transferunt.

Vers

V. Iusti aut in ppetuum uiuēt. R. Et apud Dñm est merces eorū. Oño. Propitiare q̄simus Domine nobis famulis p̄ sanctorum tuorum, quorū corpora in hac ecclesia requiescunt, merita gloriosa: ut eorum pia intercessione ab oībus semper protegatur aduersis. Per dominū.

De ecclesia, et titulo S. Mariæ Angelorum
in Thermis Diocletiani.

Rbanus v. papa in quadā bulla sua refert, Nicolaū Vrsinū Nolanum, & Neapoleonē Vrsinum Manupelli, comites, ab se petisse licentiā edificandi monasteriū, & ecclesiā patribus Carthusianis, in antiquis Diocletiani Thermis, sub appellatione SS. Leonis, & Nicolai cōfessorū. Quā eis cōcessit. Ceterū prioris eos cōsiliij cū pœnitisset, Thermis dimissis idē monasteriū circa titulū S. Crucis in Hierusalē cōdiderunt; in quo ipsi patres Carthusiani usq; ad nostra tēpora p̄mansere. Pius IIII. P. M. aeris insalubritatē, ī quo S. Crucis basilica sita est, attēdens, antiquā Comitū Vrsinorum uoluntatiē executus, ex populi Romani consensu, Thermas ipsas iisdē patribus ea lege cōcessit, ut illi totius ordinis sui impensis monasteriū, ipse uero basilicā edificaret. Quod ab utrisq; inchoatum est. Patres monasteriū, et amplissimum claustrum, ipsorum more, iā inchoarunt: Pius ipse mediam Thermarum partem ex Michaelis Angeli Bonaroti p̄scripto occupās, eā No. Aug. anni MDLXI. in sacrā eadē solennib⁹ additis cōprecationibus uertit, beatæque Virgini, & Angelorum choris dedicauit: quod nos ipsi